
                                                   

Муниципальное казѐнное дошкольное образовательное учреждение «Большедворский 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.12.2016г.                                                                                              № 104 

 

Об утверждении денежных норм питания воспитанников учреждения 

 

На основании приказа Комитета образования администрации Бокситогорского 

муниципального района от 19.12.2016 г.  № 53 «Об утверждении денежных норм питания 

воспитанников и обучающихся в образовательных организациях  Бокситогорского 

муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить на 2017 год денежные нормы питания для детей: 

 До 3-х лет – 83,85 руб.; 

 Старше 3 лет – 101,00 руб. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                            Заведующий _________Шабанова Г.А. 

 


